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Bu proses artıq başa çatmış da ola 
bilər. Əlbəttə, bizim gözləntimiz ondan 
ibarətdir ki, həmin həcmdə məbləğ eyni 
şərtlərlə Azərbaycana da təklif edilsin. 
İstər qrant, istərsə də kredit – burada 
bərabərlik olmalıdır. Çünki işğaldan 
əziyyət çəkmiş olan ölkə bizik. Bizim 10 
min kvadratkilometr sahəyə malik olan, 
tamamilə dağıdılmış ərazimiz, yüzlərlə 
şəhər və kəndlərimiz var. Bu səbəbdən, 
biz, əlbəttə ki, həmin iqtisadi yardım 
paketinin qeyri-balanslı olmasına dair 
öz narahatlığımızı ifadə etdik. Hazır-
da biz Avropa İttifaqı ilə təmaslarımızı 
davam etdiririk və onlardan bizə iqtisadi 
dəstəklə əlaqədar təklif gözləyirik. 
Avropa İttifaqı çox iş görə bilər. Biz bu 
imkanlardan istifadə etməyə hazırıq və 
Avropa İttifaqına dürüst vasitəçi kimi 
etibar edirik.

– Mülki əhalinin işğaldan azad 
olunan ərazilərə nə zaman qayıda 
biləcəyini təxmin edirsiniz?

– Əlbəttə, burada ilk maneə 
minalardır. Ərazilər minalardan 
təmizlənməyincə biz insanları geri 
qaytara, həyatlarını təhlükə altında 
qoya bilmərik. Dəfələrlə dediyim kimi, 
bu işdə bizim əsas rəqibimiz zamandır. 
Biz minalardan təmizləmə işini özümüz 
həyata keçiririk. Biz Minatəmizləmə 
Agentliyimizin heyətini artırmışıq. Bu 
prosesdə iştirak edən hərbçilərimizin də 
sayı artırılıb. Lakin bu, vaxt tələb edir. 
Bununla belə, minaları təmizlədiyimiz 
yerlərə gəldikdə, biz mülki əhali üçün 
artıq qəsəbələri, şəhərləri və kəndləri 
tikməyə başlamışıq. Birinci gördüyümüz 
iş tələbatların və infrastrukturun tam 
nəzərdən keçirilməsi oldu. Elektrik ener-
jisi infrastrukturu bu ilin sonuna, yəni 
bir neçə aydan sonra tam hazır olacaq. 
Eyni zamanda, yollara və su təchizatına 
aid olan məsələlər də vacibdir. Biz artıq 
bir neçə ay əvvəl pilot layihə olaraq 
kəndlərdən birinə sərmayə qoymağa 
başlamışıq və ola bilsin, bu ilin sonuna 
və ya gələn ilin əvvəlinə həmin kənd ilk 
sakinləri qəbul edə biləcək. Bu proses 
artıq gedir. Bütün şəhərlər üçün baş 
planlar hazırlayırıq. Sonra isə kəndlər 
üçün bunu edəcəyik. Azad olunmuş 
ərazilərin yenidən qurulmasına yalnız 
bu il üçün 1 milyard 300 milyon dollar 
həcmində vəsait ayırmışıq. 

Beləliklə, bunun başlamasının dəqiq 
vaxtını söyləmək çətindir. Lakin proses 
mərhələli şəkildə başlayacaq. Qeyd 
etdiyim kimi, birinci mərhələ bir neçə ay 
davam edəcək.

– Müharibə zamanı Türkiyə 
sizə dəstək verdi. Rusiya atəşkəs 
üçün vasitəçi kimi çıxış etdi və 
sülhməramlıları göndərdi. Fikrinizcə, 
müharibə regionda güclər balansını 
dəyişdimi?

– Bəli, Türkiyə lap başlanğıcdan 
bizə dəstək verdi. Biz müharibənin ilk 
günlərindən verdiyi siyasi və mənəvi 
dəstəyə görə Türkiyə hökumətinə 

çox minnətdarıq. İndi isə, müharibə 
bitdikdən sonra Türkiyə, o cümlədən, 
Rusiya gələcək regional inkişafda və 
sabitlikdə çox mühüm rol oynayırlar. 
Bildiyiniz kimi, Rusiya və Türkiyə Qara-
bağ bölgəsinin Ağdam rayonunda birgə 
monitorinq mərkəzini yaradıblar. Eyni 
zamanda, Rusiyanın sülhməramlıları 
erməni əhalinin yaşadığı yerlərdə 
sülhün mühafizəsi tədbirlərini görürlər. 
Beləliklə, artıq yeni reallıqlar yaranıb. 
Hər bir ölkə həmin reallıqları nəzərə 
almalıdır. Azərbaycan ilə Ermənistan 
arasında güclər balansı hələ xeyli il 
bundan əvvəl dəyişdi. Biz öz potensialı-
mızı, Ermənistanın potensialını bilirdik. 
Ola bilsin, erməni hökuməti Azərbaycan 
qarşısında şanssız olduğunu, əraziləri 
dinc yolla boşaltmadığı təqdirdə ciddi 
çətinliklərlə üzləşəcəyini real şəkildə 
qiymətləndirə bilmədi. Düşünürəm ki, 
bu gün Türkiyə və Rusiya Azərbaycanın 
iki qonşusu kimi, – yeri gəlmişkən, 
onlardan biri Ermənistanın qonşusu-
dur, – sabitlik, təhlükəsizlik və gələcək 
inkişaf sahəsində çox mühüm rol 
oynayırlar. Yəqin bilirsiniz, bu yaxın-
larda iki ölkə prezidentlərinin görüşü 
oldu. Digər məsələlərlə yanaşı, onlar 
Ermənistanla Azərbaycan arasında 
vəziyyəti müzakirə etdilər. Biz hər iki 
ölkənin rolunu çox müsbət, sabitləşdirici 
rol kimi dəyərləndiririk. Fikrimcə, bu, 
yeni regional əməkdaşlıq düsturunun 
özəyini təşkil edir. 

– Elə mən də dəqiqliklə onu 
soruşmaq istəyirdim. Yəni, sabitlik, 
eləcə də Cənubi Qafqazın üç dövləti 
arasında və onların qonşuları – 
Türkiyə, Rusiya və İranla fəal regional 
əməkdaşlıq...

– Bəli, biz “3+3” regional əməkdaşlıq 
platformasına dair Türkiyə Preziden-
tinin təklifini dəstəklədik. Ermənistan 
hələ ki, cavab verməyib. Görürsünüz, 
Ermənistan yenə də qeyri-konstruk-
tiv mövqe sərgiləyir. Lakin biz bu 
təklifi tam dəstəkləyirik. Bu, nəinki 
müharibədən sonrakı məsələlərə, 
eləcə də ümumiyyətlə, bizim bölgədə 
regional inkişafa xidmət edəcək. Çünki 
əgər biz regionun altı ölkəsi arasında 
bu cür əməkdaşlıq formatını yarat-
mağa müvəffəq olsaq, bu, hər hansı 
yeni düşmənçilik hərəkətlərinə qarşı 
əsas zəmanət olacaq. Bu, regional 
əməkdaşlığın mühüm amilinə çevriləcək 
və çox fayda gətirəcək. Təkcə 
Azərbaycanın güclü təşviq etdiyi kom-
munikasiyaların açılması sayəsində biz 
region ölkələri arasında dərhal ticarət 
dövriyyəsini artıra, on minlərlə iş yeri 
aça bilərik. Bu, yalnız kommunikasiyala-
rın açılması sayəsində olacaq. Bununla 
belə, qarşılıqlı ticarəti gücləndirsək, 
müsbət dinamikaya diqqət yetirsək, re-
gionumuz gərginlik məkanından sabitlik 
və sülh regionuna çevriləcək. 

– Sonuncu sualım. Əməkdaşlıq 
haqqında danışdıqda, Azərbaycan 
ötən ilin sonunda Cənubi Avropa 

ölkələrinə təbii qazı nəql etməyə 
başlayıb. Hazırda Avropanın qaz 
bazarında ehtiyatda saxlanılan qazın 
həcmi çox aşağı düşüb. Qiymətlər isə 
sürətlə qalxır. Bu halda Sizin ixracı 
artırmaq niyyətiniz varmı? Avro-
paya əlavə nə qədər qaz nəql edə 
bilərsiniz? 

– Haqlısınız. Biz təbii qazımı-
zı Avropaya ixrac etməyə ötən ilin 
son günü-dekabrın 31-də başladıq. 
Həmin vaxtdan etibarən ixracımızın 
profili artmaqdadır. Biz uzun illər, 15 
il ərzində Avropa bazarında etibarlı 
neft təchizatçısıyıq və hər hansı fasilə 
olmayıb. İndi isə təbii qazın etibarlı 
təchizatçısı kimi biz öz rolumuzu oy-
nayırıq. Bizim təbii qazın qiyməti digər 
mənbələrdən daxil olan qazdan ucuz-
dur. Bu qaz yeni mənbədən gəlir. Cənub 
Qaz Dəhlizinin vacibliyi nəinki əlavə 
qaz həcmləri, o cümlədən alternativ 
mənbə olması ilə izah edilir. Bu, enerji 
təhlükəsizliyi məsələsidir. Biz Avropa 
istehlakçılarına göndərdiyimiz qazı artıq 
müqavilə əsasında satmışıq. Buna görə, 
əgər Avropa istehlakçılarından əlavə 
tələbat olarsa, biz danışıqlara başlama-
lıyıq, çünki siz əvvəlcə qazı satmalısı-
nız, sonra onu hasil etməlisiniz. Adətən 
qaz biznesində fəaliyyətin ardıcıllığı 
belədir. 

Azərbaycanda təbii qazın təsdiq 
edilmiş ehtiyatları 2.6 trilyon kubmetr-
dir. Belə həcm öz istehlakımız və 
ixrac üçün ən azı 100 ilə kifayət edər. 
Hazırda yeni yataqların kəşf edilməsi 
mərhələsindəyik. Azərbaycanın neft və 
qaz sektoruna böyük enerji şirkətləri 
arasında maraq artır. Biz həcmi və 
hasilatı artıra bilərik, lakin bunun üçün 
hazırda danışıqlara başlamalıyıq və yeni 
müqavilələri imzalamalıyıq. Sonra isə, 
daha çox hasilata sərmayə yatıracağıq.

– Lakin bu qış üçün o, mümkün 
deyil, düzdür?

– Texniki və kommersiya baxımın-
dan mümkün deyil. Cəmi bir və ya 
iki ay qalır. Lakin əgər indi başlasaq, 
fikrimcə, biz növbəti qış üçün hazır 
olacağıq. Həcmlərin artırılması üçün 
potensial var və üstəgəl, biz özümüz 
və xarici investorlar hazırda bərpa 
olunan enerjiyə sərmayə yatırırıq. Bu 
səbəbdən, özümüz istehlak etdiyimiz 
təbii qazı ixraca yönəldə biləcəyik, çünki 
bunu günəş və külək enerjisi ilə əvəz 
edəcəyik. Beləliklə, qeyd etdiyim kimi, 
bu halda potensial çox böyükdür. Boru 
kəməri istismar edilir. Gələcəkdə biz 
təchizatımızın coğrafiyasını Avropada 
Balkanlara və Şərqi Avropanın bir sıra 
digər ölkələrinə qədər genişləndirə 
bilərik. Bu, istehlakçılar və bizim üçün, 
o cümlədən şirkətlər və hər kəs üçün 
enerji təhlükəsizliyi baxımından yaxşı 
olardı. 

– Cənab Prezident, çox sağ olun. 
Çox təşəkkür edirəm.

– Sağ olun, çox sağ olun. Sizə uğur-
lar arzu edirəm. Sağ olun.

Azərbaycan xalqı oktyabrın 
3-də müdrik seçim edərək öz 
taleyini böyük dövlət xadimi 
Heydər Əliyevə etibar etdi

Sitatın sonunda partiyamızın 
VII qurultayının keçirildi-
yi şəhərin də adını qeyd 

etməyimiz təsadüfi olmadı. 
Bu gün regionun ən böyük 
və  möhtəşəm siyasi təşkilatı 
olan YAP-ın  ilk qurultayının 
keçirilməsi üçün ulu öndərin 
ötən əsrin 70-80-ci illərində 
qurub, yaradıb, inkişaf etdirdi-
yi Bakıda yer “tapılmamışdı”. 
Partiya ilk qurultayını blokada 
içərisində yaşayan Naxçıvanda 
keçirmişdi. 

Heydər Əliyevin ölkədə siyasi 
fəaliyyətə qayıtdığı dövrün reallıqları 
barədə çox yazmışıq. Ona görə 
də bu yazıda həmin dövrü məhz 
ümummilli liderimizin, gənc müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin xilaskarı 
olmuş dahi siyasətçinin öz  sözləri 
ilə xatırlatmaq istəyirəm. Ulu öndər  
1993-cü il oktyabrın 10-da  keçirilən  
ilk andiçmə mərasimində demişdir: 
“Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən 
mürəkkəb, faciəli dövrünü yaşayır. Məhz 
bu dövrdə mənim üzərimə qoyulan bu 
vəzifənin məsuliyyətini dərindən dərk 
edirəm və əmin etmək istəyirəm ki, 
bütün fəaliyyətimi, bütün həyatımı bu 
etibarı doğrultmaq, xalqın ümidlərini 
doğrultmaq işinə həsr edəcəyəm. Belə 
bir yüksək və məsuliyyətli vəzifəni 
üzərimə götürərkən, birinci növbədə 
Azərbaycan xalqının zəkasına, 
müdrikliyinə, qüdrətinə güvənirəm, 
arxalanıram”.

“Azərbaycan xalqının zəkasına, 
müdrikliyinə, qüdrətinə güvənmək, 
arxalanmaq”. Biz bu ifadələri sonradan 
ulu öndərin siyasi kursunun davamçısı, 
 Prezident İlham Əliyevdən dəfələrlə 
 eşitmişik və eşidəcəyik. 

Azərbaycan Prezidenti Yeni 
Azərbaycan Partiyasının VII 
qurultayında xatırlatmışdır ki, bu partiya 
Heydər Əliyevin ətrafında yaradılmışdır, 
onun siyasi təcrübəsi, bilikləri, xalq 
qarşısında göstərdiyi xidmətlər, 
Naxçıvanda çalışdığı dövrdə göstərdiyi 
əsl vətənpərvərlik və öz xalqına olan 
sadiqlik Azərbaycanın mütərəqqi 
insanlarını onun ətrafında birləşdirdi. 
Heydər Əliyevin qətiyyəti, cəsarəti, 
müdrikliyi, xalqla daim təmasda olması, 
korrupsiyaya və rüşvətxorluğa qarşı 
amansız mübarizəsi haqlı olaraq 
xalq tərəfindən ona böyük rəğbət 
qazandırmışdır.

Yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi, ulu 
öndər ilk növbədə öz xalqının zəkasına, 
müdrikliyinə, qüdrətinə güvənir, 
arxalanırdı. Çünki bu xalqı onun kimi 
tanıya biləcək başqa bir lider yox idi. 
Elə onun özünü də xalqımız çoxdan və 
dərindən tanıdığına görə öz taleyini, 
gələcəyini, məşəqqətlərdən qurtarmaq 
üçün yolların tapılmasını məhz ona 
etibar edir, ona güvənir, ona arxalanırdı. 
Bu qarşılıqlı inam və etimadın nəticəsi 
idi ki, Heydər Əliyev dühasına güvənən 
xalqımız 1969-82-ci illərdə heç zaman 
görünməyən siyasi, iqtisadi, elmi-texniki 
və mədəni yüksəlişlərə imza atmışdı. 

Məhz həmin inam və etimadın nəticəsi 
idi ki, Azərbaycanda baş qaldıran milli-
azadlıq hərəkatını qan içində boğmaq 
istəyən sovet rəhbərləri Bakıya qoşun 
yeridib, günahsız insanları qıranda 
xalqa dəstək verən ilk siyasətçi Heydər 
Əliyev olmuşdu.

Onun ölkəmizə ikinci dəfə 
rəhbərlik etdiyi dövrün nəticəsi isə 
təkcə Azərbaycanın regionun lider 
dövlətinə çevrilməsinin, dünyada söz 
sahiblərindən biri olmasının təməlini 
qoymadı, o,   Azərbaycan Ordusunun, 
xalqımızın,   Silahlı Qüvvələrimizin Ali 
Baş Komandanı İlham Əliyevin erməni 
faşizmi üzərindəki tarixi qələbəsinin 
də təməlini qoymuşdu. Həmin təməl 
1994-cü ilin may ayında işğalçı ölkə ilə 
imzalanmış atəşkəs haqqında saziş idi. 
Məhz həmin sazişin imzalanmasından 
sonra Azərbaycan dövləti möhtəşəm 
ordu quruculuğu prosesinə başlamış və 
xalqımızın iki əsrdən bəri gözlədiyi tarixi 
zəfərə imza atmışdır. 

Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə 
aparılan ordu quruculuğu və 
torpaqlarımızı düşmən əsarətindən azad 
etmək istiqamətində həyata keçirilən 
hazırlıq proseslərini  bu şəkildə yada 
salır: “Əlbəttə ki, ordu quruculuğu 
hazırlığı da əsas məsələlərdən biri 
idi və bizim şanlı Qələbəmiz hər şeyi 
özü deyir. Bu haqda çox danışmaq 
istəməzdim. Bir daha demək istəyirəm 
ki, bütün bu hazırlıq istiqamətləri 
nəticədə bir nöqtədə  
birləşdi – 44 günlük müharibədə 
və bizim tarixi Qələbəmiz bizim 
qürur mənbəyimizdir. Bundan sonra 
əsrlərboyu Azərbaycan xalqı bu 
qələbəni öz ürəyində, qəlbində 
yaşadacaq. Çoxəsrlik Azərbaycan 
tarixində buna oxşar parlaq qələbə və 
mütləq qələbə olmamışdır”.

Yəni, bu yazıda haqqında söz 
açmaq istədiyimiz 3 oktyabr 1993-
cü il prezident seçkilərinə gedən 
yolumuzda Xalq – Heydər, Heydər – 
Xalq qarşılıqlı inam və etimadı dəfələrlə 
sınaqdan keçmişdi və ona görə də 3 
oktyabr seçkilərində ulu öndərin böyük 
səs çoxluğu ilə qalib gəlməsi nəinki 
ölkəmizdə, hətta beynəlxalq aləmdə də 
hamı üçün gözlənilən idi.

Məlum olduğu kimi, həmin tarixi 
günlərdə ölkəmizdə gedən ictimai-
siyasi proseslər, yaşanan problemlər, 
diletant siyasətçilər tərəfindən xalqın 
başına gətirilən müsibətlər barədə 

çox yazılır, çox danışılırdı. Amma 
elə səhifələr var ki, insanlar onları 
bilavasitə ölkə rəhbərinin dilindən 
eşitmək istəyirlər. Məhz bu istəyi 
nəzərə alan Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev ötən əsrin doxsanıncı 
illərinin əvvəlində yaşadığımız 
məhrumiyyətlər barədə dəfələrlə 
ən müxtəlif tribunalardan söz açıb. 
Prezident xatırladır ki, möhtəşəm 
qayıdışdan sonra ölkədəki bütün 
xoşagəlməz halların qarşısı alındı, 
sabitlik bərpa edildi, vətəndaş 
müharibəsinə son qoyuldu. Azərbaycan 
dünya birliyinə inteqrasiya etməyə 
başladı. Bizim xarici siyasətimiz 
nəhayət ki, məqsədyönlü siyasətə 
çevrildi və bu gün bu siyasət davam 
etdirilir: “O illərdə vacib olan islahatlar 
bu gün də ölkəmizin inkişafına 
xidmət göstərir. Həm demokratik, 
siyasi islahatların dərinləşməsi, eyni 
zamanda, iqtisadi sahədə islahatlar 
demək olar ki, bugünkü Azərbaycan 
reallıqlarını şərtləndirir. Eyni zamanda, 
onu da qeyd etməliyəm ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının yaradılması 
Azərbaycanda əslində siyasi sistemin 
yaradılması demək idi. Çünki o vaxta 
qədər bizdə siyasi sistem mövcud 
deyildi. Yeni Azərbaycan Partiyasının 
siyasi mədəniyyəti, siyasi mübarizə 
qaydalarının təbliği, ümumiyyətlə, 
siyasətin sivil yollarla aparılması 
ideyaları da cəmiyyətdə böyük əks-
səda yaratdı və cəmiyyət tərəfindən 
dərhal dəstəkləndi. Biz bu ideyalara 
bu gün də sadiqik. Bütün siyasi 
mübarizələri sivil qaydalarla aparırıq və 
bütün siyasi məsələlərdə daim qələbə 
qazanırıq”.

Danılmaz faktdır ki, müasir 
Azərbaycanın bütün uğurlarının 
təməlində ulu öndərin işləyib hazırladığı 
neft strategiyası və həmin strategiyanın 
ali nəticəsi olan “Əsrin müqaviləsi” 
dayanır. Bu müqavilə barədə danışan 
dövlət başçımız xatırladır ki, “Əsrin 
müqaviləsi” ulu öndər Heydər 
Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında 
misilsiz xidmətlərindən biridir. Bu 
gün  Azərbaycan xalqı həmin sənədin 
möhtəşəm  nəticələrini öz həyatında 
görür. Xalqımız məmnundur  ki,  
Azərbaycanda Heydər Əliyev siyasəti 
yaşayır və əmindir ki, o siyasət dünya 
durduqca yaşayacaq.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Əlbəttə ki, o dövrü düzgün təhlil edərkən biz gələcəkdə də 
özümüzü hər hansı bir risklərdən sığortalamış olarıq. O döv-
rü bilməyən, o vaxt yaşamayan gənc nəsil bilməlidir ki, nəyin 
bahasına biz müstəqilliyi qoruyub saxlaya bilmişik. Kimə biz 
borcluyuq. Əgər Heydər Əliyev o vaxt hakimiyyətə gəlməsəydi, 
bu gün Azərbaycan bəlkə də ancaq kiminsə əlinin altında bir 
oyuncaq dövlət kimi, bir yarımmüstəmləkə kimi yaşaya bilərdi.

Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri  
İlham Əliyevin YAP-ın VII qurultayındakı nitqindən

Bakı, 5 mart 2021-ci il

İspandilli mətbuat Azərbaycan 
Prezidentinin İspaniyanın EFE informasiya 
agentliyinə müsahibəsini geniş işıqlandırır 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İspaniyanın EFE 
informasiya agentliyinə müsahibəsi ispandilli KİV-lərin diqqət 
mərkəzindədir.

İspaniyanın EFE informasiya agentliyi, 
İsveçrənin ictimai teleradio yayım korpo-
rasiyası beynəlxalq onlayn-platformasının 
(SRG SSR) ispandilli SWI swissinfo.ch 
versiyası, aparıcı xəbər portalları (eldia-
rio.es, timepost.es, spain.shafaqna.com, 
andaluciainformacion.es) Prezident İlham 
Əliyevin müsahibəsi haqqında materiallar 
dərc edib, müsahibədən sitatlar gətiriblər. 

“İlham Əliyev Ermənistan ilə sülh 
sazişi üzərində işləməyə hazırdır”, 
“Azərbaycan Avropaya qaz tədarükü 
həcmini artırmağa hazırdır” sərlövhəli 
məqalələrdə oxucuların diqqətinə çat-
dırılır ki, Azərbaycan Prezidenti İlham 

Əliyev 44 günlük müharibədən sonra 
Ermənistan ilə “normal münasibətlər ya-
ratmaq” və “sülh sazişi üzərində işləmək” 
üçün Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanla danışıqlar masası arxasında 
əyləşməyə hazır olduğunu bildirib.

Azərbaycan dövlətinin başçısı EFE 
agentliyinə müsahibəsində deyib: “Bizim 
mövqeyimiz müharibə bitəndən sonra 
dəyişməz olaraq qalır. Biz Ermənistanla 
hər iki ölkənin ərazi bütövlüyünün 
qarşılıqlı tanınması əsasında normal 
münasibətlər qurmaq istəyirik. Biz dərhal 
sərhədlərimizin delimitasiyasına və 
əlbəttə ki, bu proses bitəndən sonra de-

markasiyasına başlamağa hazırıq”.
EFE agentliyi yazır ki, 2020-ci ilin 

sentyabr-noyabr aylarında Qarabağ 
ətrafında aparılmış müharibədə qalib 
gəlmiş ölkə olan Azərbaycanın Prezidenti 
Azərbaycan tərəfin bu təşəbbüslərini 
dəfələrlə xatırlatmasını, lakin təəssüf ki, 
hələlik Ermənistandan müsbət cavab 
almadığını bildirib. 

İspandilli mətbuatda qeyd edi-
lir ki, Azərbaycan dövlətinin başçısı 
müharibənin başa çatmasını və tarixin 
bu fəslinin bağlandığını, buna görə də 
Ermənistanın siyasi dairələri arasında 
hələ də eşidilən qisas və ya işğaldan 
azad edilən ərazilərin qaytarılması plan-
ları barədə bəyanatlara yer olmadığını 
vurğulayıb. Məqalələrdə Azərbaycan 
Prezidentinin müsahibəsindən bu sözlər 
sitat gətirilir: “Demək olar ki, 30 illik 
danışıqlar prosesi ərzində Azərbaycanın 
mövqeyi çox konstruktiv olmuşdur. Biz 
Azərbaycanda yaşayan ermənilərə 
müəyyən səviyyədə özünüidarəetmə 
verməyə hazır idik”.

İspan mətbuatı yazır ki, Azərbaycan 
gələn il Cənub Qaz Dəhlizi vasitəsilə 
Avropaya əlavə qaz tədarük edilməsi 
barədə danışıqlar aparmağa hazırdır. 

Prezident İlham Əliyev deyib: “Biz 
təbii qazımızı Avropaya ixrac etməyə 
2020-ci il dekabrın 31-də başladıq. 
Həmin vaxtdan etibarən ixracımızın 
profili artmaqdadır. Biz uzun illər, 15 il 
ərzində Avropa bazarında etibarlı neft 
təchizatçısıyıq və hər hansı fasilə olma-
yıb. İndi isə təbii qazın etibarlı təchizatçısı 
kimi biz öz rolumuzu oynayırıq”.

Nigar CƏFƏRLİ, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Madrid
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